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Легенда             
 

 
Поленот не е регистриран во атмосферата  
pollen not registered in the atmosphere 

 
НИСКА КОНЦЕНТРАЦИЈА - која кај екстремно осетливите лица може да предизвика алергиска реакција 
low concentrations - may trigger allergic reactions in extremely sensitive individuals

 
УМЕРЕНО ВИСОКА КОНЦЕНТРАЦИЈА - која кај алергични лица може да предизвикува алергиска реакција  
moderately high concentrations - may trigger alergic reactions in allergic individuals 

 
ВИСОКА КОНЦЕНТРАЦИЈА - која предизвикува многу јаки алергиски реакции  
very high concentrations - may trigger severe allergic reactions 

 

 

 
 

Полен  
Allergen pollen 30/VIII 31/VIII 01/IX 02/IX 03/IX 04/IX 05/IX 

Прогноза за 
наредна 
недела  

Forecast for current 
week 

(од 06/IX-12/IX) 

0 

ЛЕСКА 
Hazel        

Zavr{ena 
polenizacija 
 

ЕВЛА 
Alder          

Zavr{ena 
polenizacija 
 

ТИСИ/ЧЕМПРЕСИ 
Jew/Cypress    

  
  

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

БОРОВИ/ЕЛКИ/СМРЕКИ 
Pinaceae/pine,fir,spruce   

 
    

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

ЛИПА 
Lime               Zavr{ena 

polenizacija 

 
КОСТЕН 

Castanea/Chesnut 
              

Zavr{ena 
polenizacija 
 

БРЕЗА 
Birch        

Zavr{ena 
polenizacija 
 



ЈАСЕН 
Ash          

Zavr{ena 
polenizacija 
 

ПЛАТАНУС 
Plane tree        

Zavr{ena 
polenizacija 
 

ДАБ 
Oak        

Zavr{ena 
polenizacija 
 

 

ТРЕВИ 
Grass     

 
 

 
ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

O 

ТЕГАВЕЦ 
Plantain   

 
    

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

КИСЕЛЕЦ 
Dock        

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

IКОПРИВИ 
Wall pellitory & Nettle    

 
   

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

ЛОБОДИ/ШТИРОВИ 
    Goosefoot/Pigweed        

умерено висока 
концентрација  
moderately high  
concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

ПЕЛИН 
Mugworth  

  
  

  

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

АМБРОЗИЈА 
Ragweed  

 
     

ниска 
концентрација  
low concentrations 
(од 06/IX-12/IX) 

 

 


